την κάλυψη των αναγκών της στην αποκομιδή των απορριμμάτων και αφορούν σε πλαστικούς σάκους 
για σταθερούς υπόγειους (ημιβυθισμένους) κάδους απορριμμάτων 3.000lt και 5.000lt, πλαστικούς 
σάκους απορριμμάτων και σάκους υπογείων κάδων 1000 lt , 3.000lt και 5.000lt από πλαστική λινάτσα» 

Με την παρούσα μελέτη ενδεικτικού προϋπολογισμού πενήντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι 
πέντε ευρώ και σαράντα δύο λεπτών(58.925,42€)  προβλέπεται η προμήθεια: «Προμήθεια Πλαστικών 
σάκων απορριμμάτων και σάκων υπογείων κάδων από πλαστική λινάτσα». 

Τα ανωτέρω είδη εμπίπτουν στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων 
(CPV): 1964000-4 «Σάκοι και τσάντες αποβλήτων και απορριμμάτων από πολυαιθυλένιο» και

[...]

Προμήθεια πλαστικών σάκων για σταθερούς υπόγειους (ημιβυθισμένους) κάδους απορριμμάτων 
3.000lt και 5.000lt, πλαστικούς σάκους απορριμμάτων για τον οδοκαθαρισμό και σάκους υπογείων 
κάδων από πλαστική λινάτσα. 

Στοιχεία ωριμότητας της σύμβασης  

Το ποσό της αμοιβής για τα ανωτέρω είδη ανέρχεται σε σαράντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι 
ευρώ και πενήντα λεπτών (47.520,50€) χωρίς ΦΠΑ 24% και πενήντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι 
πέντε ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (58.925,42€) με ΦΠΑ 24%. 

1 Σύμφωνα με τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 213/2008 της Επιτροπής της 28ης Νοεμβρίου 2007, όπως ισχύει 

Η δαπάνη για την προμήθεια των ανωτέρω ειδών θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους και θα